S AREA WELFARE
Settore Servizi Educativi

unione comuni Servizio Sistema Integrato 0-6
cells b e BoiaRe Piazza Martiri, 1— 48022 Lugo (RA)

FUSIGNANO . LUGO MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

Graduatoria definitiva bando 2025-26
LUGO NIDI D’INFANZIA

LATTANTI RESIDENTI LUGO

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI

1 45845 26 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
2 45691 25 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
3 45813 23 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
4 45915 23 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
5 45696 23 ACCOLTO NIDO CORELLI part time
6 46152 23 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
7 45883 23 ACCOLTO NIDO EUROPA part time
8 46099 23 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
9 45679 23 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
10 46070 22 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
11 45635 21 ACCOLTO NIDO EUROPA part time
12 45794 21 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
13 46053 21 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
14 45737 20 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
15 46227 20 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
16 45835 20 ACCOLTO NIDO EUROPA part time
17 46170 20 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
18 46222 20 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
19 46166 20 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
20 46332 20 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
21 46319 20 ACCOLTO NIDO EUROPA part time
22 46215 20 ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

23 45633 13 ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



10

11

12

13

14

15

16

17

18

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

46264

46266

46254

45666

45966

45821

46123

45695

45776

45742

45928

45708

45806

45981

46065

45908

46327

46012

ID DOMANDA

46236

45675

45887

45765

45764

45798

PUNTI

25

25

22

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

16

PUNTI

Priorita

Priorita

26

25

25

25

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI LUGO

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

45760

45704

46200

46078

46004

45868

45706

46047

45687

45676

45689

45787

45713

45699

46250

45978

46077

46147

45769

45733

46187

45971

45779

45753

45752

45732

45647

45634

45748

45738

24

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

22

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

46097

45826

45735

46056

45763

46286

45816

46156

45852

45892

45896

45884

45745

46015

45784

45814

45877

45820

46285

46029

45899

45660

45721

45790

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

18

18

18

17

16

14

13

13

10

10

10

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

LISTAD'ATTESA

LISTA D'ATTESA

LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

45841

45720

46001

PUNTI

37

23

22

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

45766 22 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45824 21 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
46122 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
46226 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45783 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45683 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45832 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
46301 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45859 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45711 19 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45965 19 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45731 17 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45645 14 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45924 14 LISTA D’'ATTESA

45756 13 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45658 10 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45681 10 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
45810 10 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
45929 20 LISTA D’ATTESA
46017 20 LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI LUGO

ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
46310 Priorita ACCOLTO NIDO EUROPA part time
46234 Priorita ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
45839 Priorita ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
45941 Priorita ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



10

11

12

13

14

15

46087

46335

46313

46243

45709

46159

45773

45935

46084

46139

45858

Priorita

Priorita

23

20

20

17

16

13

13

10

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO VOLTANA tempo pieno (Lugo)

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO VOLTANA tempo pieno (Lugo)

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

LISTA D'ATTESA

LISTA D’'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE

ID DOMANDA

45869

46092

45670

46259

PUNTI

20

19

13

11

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

LISTA D’ATTESA



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

