

**Graduatoria definitiva bando 2025-26**  
**LUGO NIDI D'INFANZIA**

**LATTANTI RESIDENTI LUGO**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45845	26	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
2	45691	25	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
3	45813	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
4	45915	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
5	45696	23	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
6	46152	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
7	45883	23	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
8	46099	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
9	45679	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
10	46070	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
11	45635	21	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
12	45794	21	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
13	46053	21	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
14	45737	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
15	46227	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
16	45835	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
17	46170	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
18	46222	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
19	46166	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
20	46332	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
21	46319	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
22	46215	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
23	45633	13	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

## LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46264	25	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	46266	25	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46254	22	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	45666	21	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
5	45966	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
6	45821	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
7	46123	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
8	45695	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
9	45776	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
10	45742	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
11	45928	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
12	45708	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
13	45806	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
14	45981	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
15	46065	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
16	45908	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
17	46327	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
18	46012	16	LISTA D'ATTESA

## SEMIDIVEZZI RESIDENTI LUGO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46236	Priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
2	45675	Priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
3	45887	26	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
4	45765	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
5	45764	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
6	45798	25	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

7	45760	24	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
8	45704	23	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
9	46200	23	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
10	46078	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
11	46004	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
12	45868	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
13	45706	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
14	46047	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
15	45687	22	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
16	45676	22	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
17	45689	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
18	45787	22	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
19	45713	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
20	45699	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
21	46250	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
22	45978	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
23	46077	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
24	46147	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
25	45769	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
26	45733	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
27	46187	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
28	45971	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
29	45779	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
30	45753	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
31	45752	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
32	45732	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
33	45647	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
34	45634	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
35	45748	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
36	45738	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

37	46097	20	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
38	45826	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
39	45735	20	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
40	46056	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
41	45763	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
42	46286	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
43	45816	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
44	46156	19	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
45	45852	19	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
46	45892	19	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
47	45896	19	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
48	45884	19	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
49	45745	19	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
50	46015	18	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
51	45784	18	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
52	45814	18	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
53	45877	17	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
54	45820	16	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
55	46285	14	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
56	46029	13	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
57	45899	13	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
58	45660	10	LISTA D'ATTESA
59	45721	10	LISTA D'ATTESA
60	45790	10	LISTA D'ATTESA

#### SEMDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45841	37	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	45720	23	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46001	22	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

4	45766	22	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
5	45824	21	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
6	46122	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
7	46226	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
8	45783	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
9	45683	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
10	45832	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
11	46301	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
12	45859	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
13	45711	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
14	45965	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
15	45731	17	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
16	45645	14	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
17	45924	14	LISTA D'ATTESA
18	45756	13	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
19	45658	10	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
20	45681	10	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
21	45810	10	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

### SEMDIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45929	20	LISTA D'ATTESA
2	46017	20	LISTA D'ATTESA

### DIVEZZI RESIDENTI LUGO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46310	Priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
2	46234	Priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
3	45839	Priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
4	45941	Priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

5	46087	Priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
6	46335	Priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
7	46313	23	ACCOLTO NIDO VOLTANA tempo pieno (Lugo)
8	46243	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
9	45709	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
10	46159	17	ACCOLTO NIDO VOLTANA tempo pieno (Lugo)
11	45773	16	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
12	45935	13	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
13	46084	13	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
14	46139	10	LISTA D'ATTESA
15	45858	6	LISTA D'ATTESA

#### DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	45869	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	46092	19	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	45670	13	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
4	46259	11	LISTA D'ATTESA